（別記様式第１）
　　　　年　　月　　日

（金融機関）

　　　　　　　　　　　　　　様

所 在 地

(住　所)

企 業 名

　　　代表者名

石川県物価高騰対策等総合支援特別融資借入申込書
上記資金の借入れをしたいので、石川県物価高騰対策等総合支援特別融資制度要綱に基づき、下記の通り申し込みます。
記

　　　　　　　　　　　申込金額　　金　　　　　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　　　償還方法　　分　割　　　（　　　　カ月）
うち据置期間（　　　　カ月）

　　　　　　　　　　　保 証 人　（住所、氏名、職業）